
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 7. februarja 1986 št. 3

Obalna skupnost Koper

— SKLEP o prenehanju veljavnosti odredb o odločitvi cen komu­
nalnih storitev.

Občina Koper
— ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter dru­

gih raziskavah v letu 1986
— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 

preglede, dovoljenja in potrdila v občini Koper
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta obrtna 

cona Škofije

Občina Sežana
— POPRAVEK odloka o spremembah odloka o davkih občanov 

občine Sežana
— POPRAVEK odloka o začasnem financiranju samoupravnih 

interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za območje občine
— POPRAVEK odloka o začasnem plačevanju prispevkov za sa­

moupravne interesne skupnosti

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna
— SKLEP o povičanju najemnin za poslovne prostore

Komunalno podjetje Piran
— SKLEP o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v občini 

Piran

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 20. člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen 

(Uradni list SFRJ. št. 64/84) ter 32. in 99 člena statuta Skupnosti občin 
Izola, Koper in Piran (Uradne obajve, št. 13/78 in 13/82), je izvršni svet 
Skupščine Obalne skupnosti na svoji seji dne 5. februarja 1986 sprejel

SKLEP
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODREDB O DOLOČITVI 

CEN KOMUNALNIH STORITEV 
1.

S 1. februarjem prenehajo veljati naslednje odredbe o določitvi cen 
komunalnih storitev:

1. Odredba o določitvi cene vode za območje občin Izola, Koper in 
Piran (Uradne objave št. 23/85 in 33/85);

2. Odredba o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v občini 
Izola (Uradne objave št. 23/85);

3. Odredba o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v občini 
Koper (Uradne objave št. 23/85);

4. Odredba o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v občini 
Piran (Uradne objave, št. 23/85);

5. Odredba o določitvi cen plina iz omrežja v občini Izola (Uradne 
objave, št. 24/85)

6. Odredba o določitvi cen v mestnem in primestnem potniškem 
prometu za območje Izola, Koper in Piran (Uradne objave, št. 24/85)

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 38-22/85
Koper, 5. februarja 1986 PREDSEDNIK

IZVRŠNEGA SVETA 
JOŽE DRAVINEC

OBČtNA KOPER
Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o zdravstvenem var­

stvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), 2. člena odredbe o preventivnih 
cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1986 (Uradni 
list SRS, št. 43/85) in 273. člena statuta, občine Koper je izvršni svet 
Skupščine občine Koper na seji dne 31. jan. 1986 sprejel

ODREDBO
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN DIAGNOSTIČNIH TER 

DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1986

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi navedene živalske 
kužne bolezni, morajo pooblaščene veterinarske organizacije združe­
nega dela opraviti v letu 1986 ukrepe zaradi ugotavljanja, odkrivanja, 
preprečevanja in zatiranja kužnih bolezni.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante so dolžne 

pred vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti 
pristojni občinski ali medobčinski upravni organ veterinarske inšpekci­
je. O opravljenem delu morajo poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 

potrebno, da so živali stalno zaščitene.

4. člen
Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante, ki opravljajo 

preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, morajo voditi evi­
denco o datumu cepljenja oziroma preiskave, o imenu in bivališču po­
sestnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o serijski in kontrolni šte­
vilki cepiva ter rezultatu cepljenja in preiskave.

Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante iz prejšnjega 
odstavka morajo spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi biolo­
škega preparata in o tem obveščati občinski upravni organ, pristojen za 
veterinarsko inšpekcijo.

II. PREVENTIVNI UKREPI
5. člen

Preventivno cepljenje kopitarjev, goved in ovac proti vraničnemu 
prisadu mora opraviti Veterinarski zavod Primorske Sežana — delovna



26 URADNE OBJAVE
7. februarja 1986 — $!. 3

enota Koper do 30. aprila 1986 v vaseh oziroma soseskah, kjer je bil v 
zadnjih 30 letih ugotovljen vranični prisad.

6. člen
Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini se mora opraviti do

1. maja 1986.
Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se mora opraviti takoj, 

ko dopolnijo štiri mesece starosti.
Na okuženem in ogroženem območju je treba preventivno cepiti 

proti seklini tudi domače živali, ki se pasejo brez nadzorstva, to je brez 
pastirja na naravno ali umetno neograjenih površinah, ki so oddaljene 
od naselij.

Cepljenje, določeno s tem členom opravi veterinarski zavod.

7. člen
Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev in puranov ter 

matičnih jat fazanov proti atipični kokošji kugi se mora opraviti:
— v perutninskih obratih organizacij združenega dela,
— v naseljih, kjer so perutninski obrati organizacij združenega dela 

ali večje reje individualnih proizvajalcev,
— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine 

pomembnejšo gospodarsko dejavnost,
— v fazanerijah.
Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakcino 

po programu imunoprofilakse.
Cepljenje določeno po tem členu opravi veterinarski zavod.
V perutninskih obratnih organizacijah združenega dela, ki imajo or­

ganizirano lastno veterinarsko službo, pa obratne veterinarske ambu­
lante. Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino določi 
proizvajalec.

. 8. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar­

stvih, ki imajo deset ali več plemenskih svinj oziroma najmanj petdeset 
pitancev. Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se 
hranijo s pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na njihovo 
število v gospodarstvu.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sovom K. lapiniziranega 
virusa. Cepljenje opravi veterinarski zavod: na družbenih prašičerej- 
skih obratih, ki imajo organizirano lastno veterinarsko službo, pa opra­
vijo to cepljenje obratne veterinarske ambulante.

9. člen
Veterinarske organizacije morajo v letu 1986 nadaljevati splošno 

tuberkulinizacijo ter intradermalno tuberkulinizirati 30 % goved v ob­
čini.

Tuberkulinizacijo osnovne goveje črede organizacij združenega dela 
opravi veterinarski zavod.

Tuberkulinizirati je treba kokoši v tistih naseljih, kjer je bila ugotov­
ljena kokošja tuberkuloza, in sicer vsa dvorišča, ki neposredno mejijo na 
okuženo dvorišče. Tuberkulinizacijo opravi veterinarski zavod.

Tuberkulinizirati je treba 5 % prašičev v matičnih čredah. Tuberku­
linizacijo prašičev opravi VTOZD za veterinarstvo v sodelovanju z ve­
terinarskim zavodom.

Na tuberkulozo je treba pregledati 10% fazanov matičnih jat v 
neokuženih ali na ZBC nekontroliranih fazanerijah.

Preiskave opravi VTOZD za veterinarsko v sodelovanju z veterinar­
skim zavodom.

10. člen
Glede na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
— krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenasto 

preizkušnjo; v primeru sumljive reakcije je potrebno odvzeti kri živa­
lim za pregled;

Preiskavo opravi veterinarski zavod.
— plemenske živali v osnovnih čredah na prašičerejskih obratih or­

ganizacij združenega dela s serološko preiskavo krvi
— vse odstreljene poljske zajce na območju občin.
Vzorce mleka in krvi odvzame veterinarski zavod.
Laboratorijske preiskave krvi opravi VTOZD za veterinarstvo Bio­

tehniške fakultete v Ljubljani.
Pregled zajcev opravi veterinarski zavod, laboratorijske preiskave, 

patoanatomsko sumljivih zajcev pa opravi VTOZD za veterinarstvo 
Ljubljana.

11. člen
Na govejo levkozo je treba pregledati vsa plemenska goveda v druž­

beni lastnini, razen plemenskih goved v okuženih čredah.
Vzorce krvi odvzame veterinarski zavod. Preiskave seruma s pret- 

skusom v agarskem gelu opravi VTOZD za veterinarstvo Ljubljana.

12. člen
Plemenjake v osemenjevalnih središčih in v prirodnem pripustu je 

treba preiskati enkrat letno na mehurčasti izpuščaj pri govedu (IBR- 
1PV).

Vzorce odvzame veterinarski zavod. Preiskavo opravi v TOZD za 
veterinarstvo Ljubljana

13. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je potrebno pregledati vse kopi­

tarje, ki so bili na novo nabavljeni v letu 1985 in vhlevljeni vže okužene 
in sanirane hleve.

Vzorce odvzame veterinarski zavod.
Serološki pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Coggins- 

test) opravi VTOZD za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljublja­
ni.

14. člen
Enkrat letno je treba pregledati na leptosirozo 20% vseh plemen­

skih živali v osnovnih čredah, na prašičerejskih in govedorejskih obra­
tih organizacij združenega dela.

Vzorce odvzame veterinarski zavod. Preiskavo opravi v TOZD za 
veterinarstvo.

15. člen
Na vrtoglavost postrvi je treba v ribogojnicah enkrat letno pregledati 

postrvske vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo. Vzorci mla­
dic morajo biti poslani v preiskavo od junija do 31. decembra 1986, 
vzorci tržnih rib pa kot to odredi občinski organ veterinarske inšpekci­
je.

Na virusno hemoragično septikemijo postrvi je treba preiskati ple­
menske jate postrvskih rib do 15. februarja 1986.

Na spomladansko viremijo, eritorodermatitis in vnetje ribjega me­
hurja pri krapih je treba do 15. maja 1986 preiskati krape iz registrira­
nih rej, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo, mladice krapov pa je 
treba preiskati do konca leta 1986.

Vzorec rib za preiskavo po tem členu odvzame veterinarski zavod 
in jih dostavi VTOZD za veterinarstvo.

16. člen
Stroški za sistematično ugotavljanje kužnih bolezni in cepljenj živali 

po tej odredbi, razen stroškov cepljenja psov proti steklini, se krijejo iz 
sredstev občinskega proračuna za zatiranje živalskih kužnih bolezni.

17. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 320-28/86
Koper, 31. januarja 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

MILAN VERCAN, l.r.

Na podlagi 29., 30. in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu ži­
vali (Uradni list SRS, št. 37/85) in 273. člena statuta občine Koper je 
izvršni svet Skupščine občine Koper na seji dne 31. jan. 1986 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­
TARNE PREGLEDE, DOVOLJENJA IN POTRDILA V OBČINI

KOPER

1. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, razkla­

danju in prekladanju ter gojenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpremlja izven treh Obalnih občin, prispe v občino ali se goni izven 
treh obalnih občin, se zaračunava:

od vagonskih in kamionskih pošiljk 2.000 din, za vsako nadaljnjo 
tono 200 din,

— od kosovnih pošiljk 620 din



7. februarja 1986 — Št. 3 URADNE OBJAVE 27

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
— govedo nad 10 mesecev starosti — do 3 kom
— teleta, drobnica in prašiči — do 5 kom
— perutnina — do 5 kom
— čebelji panji — do 5 kom
— polži, žabe, školjke, raki — do 100 kg
— divjačina in divjad (visoka) — do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad — do 20 kom
— enodnevni piščanci — do 1000 kom.
2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju pošiljk živine, živil živalskega porekla, žival­
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, školjk, rakov, polžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 3.000 din
— od kosovne pošiljke 1.200 din
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko 1. ter živila živil­

skega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000 kg.
3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju mesa, mesnih izdelkov, mleka, žab, rib, školjk, 
rakov, živalskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava:

— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg — 1,50 din
— mesnih, izdelkov od kg — 1,50 din
— mlečnih in jajčnih izdelkov od kg — 1,50 din
— mleka od litra — 1 din
— jajca od komada 1 din
— rib in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab, polžev od kg — 1,50 din
— oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk od 1000 kg — 900 

din
— za ostale neimenovane živalske proizvode in odpadke od kg 1,50 

din.
4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju živalskih surovin in odpadkov v notranjem 
prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 2.000 din
— od kosovne pošiljke do 100 kg — 1.200 din.
5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju, 

pred in po zakolu takšne živali se zaračunava:
— od komada živali 1.000 din

2. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in živil živalskega 

izvora se plačuje naslednje pristojbine:
1. Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in mesa:
— za odraslo govedo in kopitarje od komada — 400 din
— za teleta od komada — 200 din
— za prašiče od komada 400 din
— za pujske do 50 kg od komada — 200 din
— za drobnico od komada — 200 din
— za perutnino od komada — 3 din.
Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pregled živali pri razkla­

danju in pred zakonom, pregled mesa in mesnih izdelkov pod pogojem, 
da se navedeni pregledi opravljajo na enem mestu oziroma na isti loka­
ciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg pristojbin še potrebne 
stroške in zamudnino.

2. Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živali v go­
stinskih obratih, na tržnicah, v pakirnicah se določi pristojbina za vsako 
začeto uro porabljenega časa za preglede din 2.000

— na sedežu zavoda do 2 kom — 1.000 din

računa še odvzem mleka in krvi v takem gospodarstvu in stroške pre­
gleda molznic na tuberkolozo.

5. člen
Pristojbina za veterinarsko sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v 

letnem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna organizacija, pri 
kateri so veterinarsko sanitarni pregledi opravljajo, Izvršni svet skupš­
čine občine Koper delovna organizacija, ki preglede opravlja in veteri­
narska inšpekcija Obalne skupnosti Koper. To določilo velja le za de­
lovne organizacije, pri katerih je potreben stalen veterinarski nadzor.

Letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija mora kriti:
— izdatke za stroške, ki nastajajo z izvajanjem veterinarsko sani­

tarnih pregledov,
— prispevek za zdravstveno varstvo živali v skladu z zakonom.
Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12.

6. člen
Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se zaradi 

klanja odpravljajo v klavnico, ter živali zaklane v sili se določi pristoj­
bina v znesku 500 din

7. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede se 

odvajajo na zbirni račun pri SDK Koper, št. 51400-840-017-3182 — 
zbimi račun taks za parkljarje in kopitarje pri skupščini občine Koper.

8. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbi­

nah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede, dovoljenja in potrdila 
(Uradne objave, št. 28/85).

9. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 322-28/85
Koper, 31. januarja 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

MILAN VERGAN, l.r.

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­
gov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84 in 37/85) ter 273. člena statuta 
občine Koper je Izvršni svet Skupščine občine Koper na seji dne 31. 
jan. 1986 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Ugotovi se, da je osnutek zazidalnega načrta Obrtna cona Škofije, ki 

gaje izdelal Invevst biro Koper pod št. 84-216 v oktobru 1985 skladen 
z družbenim planom občine Koper za obdobje 1981 —1985 ter skladen 
z zakonom.

2.
Osnutek zazidalnega načrta iz prejšnje točke se javno razgrne.
Javna razgrnitev traja mesec dni od objave tega sklepa v Uradnih ob­

javah.

3. člen * 3.
Za veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo izven delovnega Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 

časa, na nedeljo ali praznik ali v nočnem času od 20. do 6. ure, se pri- upravne stavbe Skupščine občine Koper, Verdijeva 10 in v prostorih
stojbina poveča za 50%. ... Krajevne skupnosti Škofije.

Potni stroški in kilometrina niso všteti v pristojbine, ampak se žara- Ogled razgrnjenega osnutka v upravni stavbi Skupščine občine 
čunavajo po opravljenih prevoženih kilometrih. Koper, Verdijeva 10, je možen vsak delavnik, razen sobote, od 7.00 do

15.00, ob sredah od 7.00 do 17.00, v prostorih Krajevne skupnosti
4. člen Škofije pa v času, ki ga določi Svet krajevne skupnosti.

Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za
javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se plača 4.
pristojbina za vsaki kravo molznico 600 din, za vsako ovco in kozo 120 Javno obravnavo o osnutku organizira Krajevna skupnost Škofije v 
din. sodelovanju z Občinskim komitejem za urbanizem, gradbene, komu-

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga nalne in stanovanjkse zadeve Koper, Invest birojem Koper in Splošno 
daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine za- obrtno zadrugo Galeb Izola.



28 URADNE OBJAVE 7. februarja 1986 — Št. 3

5.
V času javne razgrnitve !ahko dajo občani, organizacije, organi in 

skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knjigo pripomb na razgr- 
nitvenem mestu ali na Občinski komite za urbanizem, gradbene, ko­
munalne in stanovanjske zadeve Koper, Verdijeva 10.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev.: 350-2/86
Koper, 31. jan. 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

MILAN VERGAN l.r.

OB$)NA SEŽANA

Pri primerjavi z izvirnikom se je ugotovilo, da je pri prepisovanju 
zašla v odlok o spremembah odloka o davkih občanov občine Sežana 
(Uradne objave, št. 33/85) napaka, zato se daje

popravek

odloka o spremembah odloka o davkih občanov občine Sežana 
(Uradne objave, št. 33/85) sc beseda »odmerjen« nadomesti z besedo: 
»odmerja«.

V 9. členu se število: »5.7020.000« nadomesti s številom: 
»5.720.000«.

Pri primerjavi z izvirnikom, sc je ugotovilo, da je pri prepisovanju 
zašla v odlok o spremembah odloka o začasnem financiranju SIS druž­
benih dejavnosti za območje občine (Uradne objave, št. 33/85) napa­
ka. zato se daje

popravek

odloka o začasnem financiranju SIS družbenih dejavnosti za območje 
občine vil. členu odloka o začasnem financiranju SIS družbenih de­
javnosti ža območje občine (Uradne objave, št. 33/85) se beseda: »ju­
nija« nadomesti z besedo: »januarja«.

Pri primerjavi z izvirnikom, se je ugotovilo, da je pri prepisovanju 
zašla v odlok o začasnem plačevanju prispevkov za samoupravne inte­
resne skupnosti (Uradne objave, št. 39/83) napaka, zato se daje

POPRAVEK

ODLOKA O ZAČASNEM PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA 
SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI

V 9 členu odloka o začasnem plačevanju prispevkov za samou­
pravne interesne skupnosti (Uradne objave, št. 33/85) sé beseda: »ju­
nija« nadomesti z besedo: »januarja«.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE POSTOJNA

Na podlagi 25. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna in 7. člena Druž­
benega dogovora o skupnih izhodiščih za oblikovanje stanarin in naje­
mnin v letu 1986 so delegati skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Postojna na seji dne 26. decembra 1985 sprejeli na­
slednji

SKLEP

1.
Najemnine za poslovne prostore v občini Postojna, s katerimi uprav­

lja Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna se povišajo za 
64,5%.

2.

Povišanje po prvi točki tega sklepa se uveljavi s 1. 2. 1986.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 021/1-2/86
Postojna, 14. januarja 1986

Predsednik skupščine: skupnosti 
TISELJ MARJAN, inž., l.r.

KOMUNALNO PODJETJE PIRAN —
TOZD KOMUNALNE DEJAVNOSTI PIRAN

Na podlagi 17. člena prvilnika o cenah, sklepa delavskega sveta 
TOZD- a ter sklepa skupščine Samoupravne komunalne cestno intere­
sne skupnosti občine Piran z dne 22. 1. 1986 in 2. in 7. člena družbe­
nega dogovora o skupnih izhodiščih za oblikovanje cen komunalnih 
storitev v letu 1986 objavljamo

SKLEP
O DOLOČITVI CEN ZA KANALŠČINO IN ODVOZ SMETI V

OBČINI PIRAN

1.
Cena za odvajanje in čiščenje odpadnih voda za tiP porabljene vode 

znaša:
— za gospodinjstvo 22,00 din/m^
— za gospodarstvo 56.00 di n/m ^

2.
Cena za zbiranje in odvoz odpadkov mesečno znaša:
— za godpodinjstva: odvoz odpadkov — 4,85 din/m^
— nadomestilo smetnjakov — 1.35 din/m^
— za negospodarske OZD — 4,85 din/m^
— za gospodarske OZD — 13.10 din/m^
— za gospodarske OZD. ko ne obratujejo — 6,55 din/m^

3.
Samo zakop smeti — odpadkov na deponiji Mlaka—Dragonija
zakop smeti — 141.00 din/m^

4.
Ta sklep velja od 1. februarja 1986.

5.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati odredba o določitvi 

cen za kanalščino in odvoz smeti v občini Piran (Uradne objave 23/85).
Piran, dne 31. januarja 1986

Vodja TOZD Komunalne dejavnosti:
ŽERJAL SEVERIN, l.r.


